



No. NP/TENDER/2026-27
GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
NATIONAL PROGRAMME FOR FAMILY PLANNING &
PRIMARY HEALTH CARE
GILGIT-BALTISTAN

HRDC Building Near Health Complex,
Jutial Gilgit Phone: (05811) 940523

TENDER NOTICE

National Programme for FP&PHC GB for its regular and development budget invites Sealed Tender for from authorized distributors/ suppliers/well reputed firms/vendors under various categories against the head/classification for the financial year 2026-2027 as per following detail:

S. #	Particulars	Estimated Cost (million)	Earnest money 2% (refundable)	Tender documents fee	Time and date of closing	Time and date of opening
1	Supply of Office Stationery	2.5	50,000	4,000	11.00 am 21/09/2026	11:30 am 21/09/2026
2	Supply of Misc. Items	1.1	22,000	4000		
3	Transportations of Medicines etc.	2.5	50,000	4,000		
4	Repair of vehicles	7.5	150,000	6,000	11.00 am 22/09/2026	11:30 am 22/09/2026

The tender documents must reach at the office of the undersigned on or before the date and time mentioned above. Tender documents will be opened on the same day as schedule given above in the presence of the Contractor or their authorized representatives.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

1. Earnest money as mentioned above Cost must be attached with the tender documents in form of demand draft/pay order in the name of DDO, National Programme for Family Planning & Primary Gilgit-Baltistan from any schedule bank including KCBL.
2. Tenders with incomplete supporting documents shall not be accepted and furnishing of incorrect information shall be liable to legal action.
3. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by Government/Semi-Government Organization/GB-PPRA.
4. The firm/contractor winning the bid shall be bound to supply/Service the items till 30 June, 2027.
5. Firm shall be bound to supply/provide goods/services at rates quoted in tender during the financial year 2026-2027.
6. Firms quoting inappropriate rates with respect to market rates shall not be considered.
7. Tender documents containing detail of evaluation criteria, items, work and specifications may be obtained from the office at HRDC Building near Health Complex Jutial Gilgit during office hours before the time and date of closing mentioned above.
8. The department reserves right to accept or reject the tender according to PPRA Rule-33(1).
9. This tender is also available on GB PPRA website (<https://gbppra.gov.pk/>).

(REHMAN UD DIN)
Drawing and Disbursing Officer



No. NP/TENDER/2026-27
GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
NATIONAL PROGRAMME FOR FAMILY PLANNING &
PRIMARY HEALTH CARE
GILGIT-BALTISTAN

HRDC Building Near Health Complex,
 Jutial Gilgit Phone: (05811) 940523

نیشنل پروگرام برائے فیملی پلاننگ و پرائمری ہیلتھ کیئر، گلگت بلتستان اپنے باقاعدہ اور ترقیاتی بجٹ برائے مالی سال 2026-2027 کے تحت مجاز ڈسٹری بیوٹرز، سپلائرز، معروف فرمز/ویٹرز سے درج ذیل مختلف کیٹیگریز/مدات کے تحت مہر بند ٹینڈرز طلب کرتا ہے، تفصیل حسب ذیل ہے:

نمبر شمار	تفصیلات	تخمینی لاگت (ملین)	زر ضمانت 2% (قابل واپسی)	ٹینڈر دستاویزات فیس	بندش کی تاریخ و وقت	کھولنے کی تاریخ و وقت
1	دفتری اسٹیشنری کی فراہمی	2.5	-/50,000	-/4,000	11:00 بجے صبح، 2026/09/21	11:30 بجے صبح، 2026/09/21
2	متفرق اشیاء کی فراہمی	1.1	-/22,000	-/4,000	11:00 بجے صبح، 2026/09/21	11:30 بجے صبح، 2026/09/21
3	ادویات و غیرہ کی ترسیل/نقل و حمل	2.5	-/50,000	-/4,000	11:00 بجے صبح، 2026/09/21	11:30 بجے صبح، 2026/09/21
4	گاڑیوں کی مرمت	7.5	-/150,000	-/6,000	11:00 بجے صبح، 2026/09/22	11:30 بجے صبح، 2026/09/22

ٹینڈر دستاویزات دستخط کنندہ کے دفتر میں مذکورہ بالا تاریخ اور وقت سے پہلے یا اسی وقت تک پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹینڈر دستاویزات مقررہ شیڈول کے مطابق اسی دن بولی دہندہ یا اس کے مجاز نمائندے کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

عمومی شرائط و ضوابط

- 1- مذکورہ بالا زر ضمانت (Earnest Money) ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ ڈیمانڈ ڈرافٹ/پے آرڈر کی صورت میں، DDO، نیشنل پروگرام برائے فیملی پلاننگ و پرائمری ہیلتھ کیئر، گلگت بلتستان کے نام منسلک کرنا ضروری ہے، جو کسی بھی شیڈول بینک بشمول KCBL سے جاری شدہ ہو۔
- 2- نامکمل معاون دستاویزات کے ساتھ جمع کرائے گئے ٹینڈرز قبول نہیں کیے جائیں گے، جبکہ غلط معلومات فراہم کرنے کی صورت میں قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔
- 3- ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ 100/- روپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ منسلک کرنا لازم ہے، جس میں یہ تصدیق کی گئی ہو کہ بولی دہندہ کو کسی بھی سرکاری/نیم سرکاری ادارے یا GB-PPRA کی جانب سے کبھی بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
- 4- کامیاب بولی دہندہ فرم/کنٹریکٹر 30 جون 2027 تک اشیاء کی فراہمی/سروس فراہم کرنے کا پابند ہوگا۔
- 5- فرم مالی سال 2026-2027 کے دوران ٹینڈر میں پیش کردہ نرخوں پر سامان فراہم کرنے/خدمات انجام دینے کی پابند ہوگی۔
- 6- مارکیٹ نرخوں کے مقابلے میں غیر موزوں یا نامناسب نرخ پیش کرنے والی فرموں کو زیر غور نہیں لایا جائے گا۔
- 7- ٹینڈر دستاویزات، جن میں تفصیلی تشخیصی معیار، اشیاء، کام اور تکنیکی وضاحتیں شامل ہیں، دفتر کے اوقات کار کے دوران مذکورہ بالا ٹینڈر کی آخری تاریخ اور وقت سے قبل HRDC بلڈنگ، نزد ہیلتھ کمپلیکس، جٹیل، گلگت سے حاصل کی جا سکتی ہیں۔
- 8- محکمہ کو PPRA رول-33(1) کے مطابق ٹینڈر قبول یا مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔
- 9- یہ ٹینڈر GB-PPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

(رحمان الدین)

ڈرائنگ اینڈ ڈسپرسنگ آفیسر (DDO)

نیشنل پروگرام برائے فیملی پلاننگ و پرائمری ہیلتھ کیئر، گلگت بلتستان